公司董事会关于公司 2024年度

日常关联交易预计的公告
《中国证券报》《证券时报》 2024年 3月 23日 www.cninfo.com.cn

公司董事会关于公司相关方承

诺事项履行情况的公告
《中国证券报》《证券时报》 2024年 3月 23日 www.cninfo.com.cn

公司董事会关于公司拟续聘会

计师事务所的公告
《中国证券报》《证券时报》 2024年 3月 23日 www.cninfo.com.cn

公司董事会审计委员会对会计

师事务所 2023年度审计履职评

估及履行监督职责情况的报告

《中国证券报》《证券时报》 2024年 3月 23日 www.cninfo.com.cn

公司独立董事 2023年度述职报

告（杨之曙）
《中国证券报》《证券时报》 2024年 3月 23日 www.cninfo.com.cn

公司独立董事 2023年度述职报

告（朱龙）
《中国证券报》《证券时报》 2024年 3月 23日 www.cninfo.com.cn

公司独立董事 2023年度述职报

告（郑石桥）
《中国证券报》《证券时报》 2024年 3月 23日 www.cninfo.com.cn

公司董事会对独立董事独立性

评估的专项意见
《中国证券报》《证券时报》 2024年 3月 23日 www.cninfo.com.cn

公司关于举行 2023 年度网上业

绩说明会的公告
《中国证券报》《证券时报》 2024年 4月 8日 www.cninfo.com.cn

公司十届二十次董事会会议

（临时）决议公告
《中国证券报》《证券时报》 2024年 4月 25日 www.cninfo.com.cn

公司十届二十次监事会会议

（临时）决议公告
《中国证券报》《证券时报》 2024年 4月 25日 www.cninfo.com.cn

公司 2024年一季度报告 《中国证券报》《证券时报》 2024年 4月 25日 www.cninfo.com.cn

公司董事会关于召开公司 2023
年年度股东大会的通知

《中国证券报》《证券时报》 2024年 4月 25日 www.cninfo.com.cn

公司 2023年年度股东大会决议

公告
《中国证券报》《证券时报》 2024年 5月 29日 www.cninfo.com.cn

公司 2023年年度股东大会法律

意见书
《中国证券报》《证券时报》 2024年 5月 29日 www.cninfo.com.cn

山东胜利股份有限公司 2024年半年度报告全文

27

事 项 刊载的报刊名称 刊载日期
刊载的互联网网站

及检索路径

公司章程（2024年 5月） 《中国证券报》《证券时报》 2024年 5月 29日 www.cninfo.com.cn

股东大会议事规则（2024 年 5
月）

《中国证券报》《证券时报》 2024年 5月 29日 www.cninfo.com.cn

董事会议事规则（ 2024 年 5
月）

《中国证券报》《证券时报》 2024年 5月 29日 www.cninfo.com.cn

监事会议事规则（ 2024 年 5
月）

《中国证券报》《证券时报》 2024年 5月 29日 www.cninfo.com.cn

十四、公司子公司重大事项

□适用 不适用

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1．股份变动情况

单位：股

项 目

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例

（%）
发行
新股

送股
公积
金转
股

其他 小计 数量
比例
（%）

一、有限售条件股份 4,317,244 0.49 -- -- -- 731 731 4,317,975 0.49

1．国家持股 -- -- -- -- -- -- -- -- --

2．国有法人持股 -- -- -- -- -- -- -- -- --

3．其他内资持股 4,317,244 0.49 -- -- -- 731 731 4,317,975 0.49

其中：境内法人持股 4,280,094 0.486 -- -- -- -- -- 4,280,094 0.486

境内自然人持股 37,150 0.004 -- -- -- 731 731 37,881 0.004

4．外资持股 -- -- -- -- -- -- -- -- --

其中：境外法人持股 -- -- -- -- -- -- -- -- --

境外自然人持股 -- -- -- -- -- -- -- -- --

二、无限售条件股份 875,767,412 99.51 -- -- -- -731 -731 875,766,681 99.51

1．人民币普通股 875,767,412 99.51 -- -- -- -731 -731 875,766,681 99.51

2．境内上市的外资股 -- -- -- -- -- -- -- -- --

山东胜利股份有限公司 2024年半年度报告全文

28

项 目

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例

（%）
发行
新股

送股
公积
金转
股

其他 小计 数量
比例
（%）

3．境外上市的外资股 -- -- -- -- -- -- -- -- --

4．其他 -- -- -- -- -- -- -- -- --

三、股份总数 880,084,656 100.00 -- -- -- -- -- 880,084,656 100.00

（1）股份变动的原因

适用 □不适用

境内自然人持股变动系根据中国证监会《上市公司董事、监事和高级管理人员所持本公

司股份及其变动管理规则》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 10号——股份变动

管理》等相关规定，报告期公司离任高级管理人员所持股份锁定所致。

（2）股份变动的批准情况

□适用 不适用

（3）股份变动的过户情况

□适用 不适用

（4）股份回购的实施进展情况

□适用 不适用

（5）采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□适用 不适用

（6）股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通

股股东的每股净资产等财务指标的影响

□适用 不适用

（7）公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 不适用

2．限售股份变动情况

□适用 不适用

二、证券发行与上市情况

□适用 不适用

三、公司股东数量及持股情况

山东胜利股份有限公司 2024年半年度报告全文

29

单位：股

报告期末普通股股东
总数

45,362报告期末表决权恢复的优先股股东
总数

0

持股 5%以上的普通股股东或前 10名普通股股东持股情况（不含通过转融通出借股份）

股东名称 股东性质

持股

比例
（%）

报告期末持
有的普通股

数量

报告期内
增减变动

情况

持有有
限售条